Выписка из

Протокола № 2015/04/17-1

заседания Совета Партнерства

(в форме очного голосования)

г. Москва                                                                            "17" апреля 2015г

Форма проведения заседания - очное голосование

Дата подведения итогов голосования - "17" апреля 2015г

Место подведения итогов голосования – г. Москва, Ленинградский проспект, д.55 (Финансовый

университет при Правительстве Российской Федерации)

Голосовали очно члены Совета Партнерства:

Федотова М.А. Усова Ю.В. Малышев О.А. Волович Н.В. Петренко Л.И.

Грибовский С.В. Савин В.А. Рыбакова Ю.А. Кушель А.А. Булычева Г.В.

Фалько Г.Л. Смирнов А.П. Романова С.И. Мунерман И.В. Дерябин Ю.Ю.

Повестка дня заседания:

1. О рекомендациях Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за нарушение

требований законодательства об оценочной деятельности

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Удовлетворить рекомендацию Дисциплинарного комитета и исключить из членов НП «СМАОс» за нарушение

положений законодательства Российской Федерации об оценочной деятельности, а также положений

внутренних документов НП «СМАОс» следующих оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион Рег. номер

1 Астахов Николай Витальевич ООО "Экспертно-правовое бюро" Москва 1898

2
Новгородова Анастасия

Александровна
ООО "Роялти"

Свердловская

область
1303

3 Абражевич Алексей Анатольевич ООО "Аудиторская фирма "Гарант Капитал" Воронежская область 1651

4 Родин Александр Владимирович
ООО "Южный региональный кадастровый центр

"Земля"
Ростовская область 3299

5
Поднебесов Владимир

Александрович

ООО "Трастовая компания "Технология

управления"
Самарская область 3267

6 Лебеденко Марина Михайловна Соискатель Кемеровская область 1538

7 Минияров Максим Валерьевич ООО "Региональная оценка собственности" Самарская область 1562

8 Кассий Владислав Валерьевич
ООО "Автошанс";ООО "Торговая компания

"Оптимал"
Алтайский край 3598

9 Лошкарев Владимир Борисович
Индивидуальный предприниматель Лошкарев

В.Б.
Ульяновская область 2207

Голосовали "Большинством голосов"

Президент НП «СМАОс»                                                                                        Федотова М.А.

Секретарь                                                                                                    Вяселева А.И.